
ZARZĄDZENIE NR IP.0050.344.2023 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 4 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie odmowy udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego  

(wniosek w trybie uproszczonym – art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie) 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 19a ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2023 r., poz. 571), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Stowarzyszenie Klub Seniorów „Ale Babki Grodzieszczanki”, (ul. Targowa 2A, 62-580 

Grodziec) dnia 23 marca 2023 r. w Urzędzie Gminy Grodziec złożyło ofertę pod nazwą 

„Senior w kuchni – podstawy żywienia – spotkanie dla Seniorów z Gminy Grodziec”. 

2. Wniosek wskazany w ust. 1 został cofnięty w dniu 31 marca 2023 roku. 

3. Z uwagi na cofnięcie wniosku oferta nie może zostać rozpoznana pozytywnie.  

  

§ 2 

Informacja o wyniku rozpoznania oferty zostanie podana w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Grodziec.  

 

§ 3 

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Dnia 23 marca 2023 roku przez Stowarzyszenie Klub Seniorów „Ale Babki Grodzieszczanki” 

w Urzędzie Gminy Grodziec została złożona oferta realizacji zadania publicznego, o której 

mowa w art. 14, ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie.  W dniu następnym, tj. 24.03.2023 r. oferta została opublikowana na stronie 

internetowej Urzędu: www.grodziec.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Grodziec.    

 

Dnia 31 marca 2023 r. Prezes Stowarzyszenie Klub Seniorów „Ale Babki Grodzieszczanki” 

złożyła w Urzędzie Gminy Grodziec wniosek o wycofanie oferty na realizację zadania 

publicznego pod nazwą „Senior w kuchni – podstawy żywienia – spotkanie dla Seniorów 

z Gminy Grodziec”. Wobec wycofania wniosku nie ma możliwości udzielenia dotacji zgodnie 

z pierwotnym wnioskiem.  

 

Z powyższych względów przyjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.  

 

http://www.grodziec.pl/

